
 
 
  
 

  
  
  
  
  

8Κ/2020: Πρόσκληση Υποβολής Δικαιολογητικών
Κατηγορία ΔΕ (διαδικασία αναπληρώσεων) 

  
  
Διαγωνισμός

  
8Κ/2020

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

03/12/2024 13:42

  

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΥΠΟΒΟΛΗ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ
(ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΕΩΝ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΑΣΕΠ 8Κ/2020)

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ

Για την ανάγκη αναπληρώσεων υποψηφίων που δεν αποδέχθηκαν τον διορισμό τους στο
πλαίσιο της προκήρυξης ΑΣΕΠ (ΦΕΚ 46/11.12.2020 Τεύχος Προκηρύξεων
ΑΣΕΠ), για την πλήρωση θέσεων τακτικού προσωπικού και προσωπικού με
σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου Δευτεροβάθμιας
Εκπαίδευσης σε διάφορους φορείς,

το ΑΣΕΠ καλεί

τους υποψηφίους του κλάδου/ειδικότητας ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΓΡΑΜΜΑΤΕΩΝ & ΔΕ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ (κωδ. 701, 702) που περιλαμβάνονται στον πίνακα
της παρούσας Ανακοίνωσης, οι οποίοι με βάση τη συνολική τους βαθμολογία,
προηγούνται μεταξύ των αδιάθετων υποψηφίων σύμφωνα με τα δηλωθέντα στην

                               1 / 3

/node/62729


 
ηλεκτρονική τους αίτηση στοιχεία, να υποβάλουν ηλεκτρονικά τα απαιτούμενα
δικαιολογητικά ακολουθώντας τις οδηγίες που παρέχονται στην Προκήρυξη
(Παράρτημα ΣΤ΄).

Η προθεσμία της ηλεκτρονικής υποβολής των δικαιολογητικών αρχίζει στις 4
Δεκεμβρίου 2024 ημέρα Τετάρτη και ώρα 8:00 και λήγει στις 17 Δεκεμβρίου

2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00.

Τονίζεται ότι, οι υποψήφιοι που περιλαμβάνονται στον πίνακα της παρούσας
Ανακοίνωσης και οι οποίοι δεν θα αποστείλουν στο ΑΣΕΠ ηλεκτρονικά τα
απαιτούμενα κατά περίπτωση δικαιολογητικά εντός της προαναφερόμενης προθεσμίας,
θα αποκλειστούν από την περαιτέρω διαδικασία.

Διευκρινίζεται ότι, σύμφωνα με σχετική σύσταση του υπευθύνου Προστασίας
Δεδομένων, οι υποψήφιοι εμφανίζονται μόνο με τον αριθμό μητρώου
υποψηφίου, ο οποίος αναγράφεται και στην ηλεκτρονική τους αίτηση.

Για την ομαλή λειτουργία του συστήματος υποβολής των δικαιολογητικών συμμετοχής,
συνιστάται στους υποψήφιους να μην αναμένουν την τελευταία ημέρα για να
υποβάλουν τα σχετικά δικαιολογητικά καθώς τυχόν υπερφόρτωση του διαδικτύου ή
σφάλμα στη σύνδεση με αυτό θα μπορούσε να οδηγήσει σε δυσκολία ή αδυναμία
υποβολής αυτών.

Το ΑΣΕΠ δε φέρει ευθύνη για τυχόν αδυναμία υποβολής που οφείλεται στους
προαναφερόμενους παράγοντες. Επιπλέον, προς διευκόλυνση των υποψηφίων,
παρουσιάζεται σε Γράφημα ο αριθμός των επισκέψεων ανά ώρα της ημέρας στον
Κόμβο του ΑΣΕΠ (ενδεικτικά παρατίθεται η κίνηση για τον μήνα Νοέμβριο 2024 και
2023).

Για τεχνικές διευκρινίσεις και μόνο σχετικά με τη διαδικασία ηλεκτρονικής υποβολής
των δικαιολογητικών συμμετοχής, οι υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στη
Διεύθυνση Διαχείρισης Δεδομένων & Διαχείρισης Δεδομένων του ΑΣΕΠ τηλεφωνικά
(2131319100 - Επιλογή 3) τις εργάσιμες ημέρες κατά τις ώρες 08:00 μέχρι 14:00 ή
ακολουθώντας τον σύνδεσμο: https://www.asep.gr/helpdesk> Δημιουργία
Ερωτήματος > Τεχνικές ερωτήσεις

Για γενικές διευκρινίσεις σχετικά με την Προκήρυξη και τη συμμετοχή σε αυτή οι
υποψήφιοι μπορούν να απευθύνονται στο Τμήμα Εξυπηρέτησης Πολιτών του ΑΣΕΠ
τηλεφωνικά (2131319100, Επιλογή 2), τις εργάσιμες ημέρες και ώρες 08:00 μέχρι
14:00 ή ακολουθώντας τον σύνδεσμο: https://www.asep.gr/helpdesk> Δημιουργία
Ερωτήματος > Γενικές διευκρινίσεις

 

Έντυπα Ανακοίνωσης
  8Κ/2020 ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ (ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΕ ΑΝΑΠΛ)

                               2 / 3

https://www.asep.gr/helpdesk
https://www.asep.gr/helpdesk


 
  Εγχειρίδιο εύρεσης μητρώου (ΑΜ) υποψηφίου
  Οδηγίες για την ηλεκτρονική υποβολή δικαιολογητικών
Επεξεργασία/Υποβολή ηλεκτρονικής αίτησης (Β' Στάδιο - Αποστολή δικαιολογητικών) -

Εγχειρίδιο Χρήσης
  Γράφημα Νοεμβρίου 2023 - 2024
  
   

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

